
 

 

UCHWAŁA NR LI/285/2024 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie dopłat do ceny zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 537) Rada Gminy Warnice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do ceny zbiorowego odprowadzania ścieków dla wszystkich 

odbiorców usług w wysokości 3,00 zł netto plus należny podatek od towarów i usług do ceny netto za 1 m3 

odprowadzonych ścieków, na dofinansowanie kosztów odbioru ścieków na terenie Gminy Warnice.  

2. Łączna maksymalna kwota dopłaty, o której mowa w ust. 1, nie może przekroczyć kwoty 120.108,00 zł 

netto.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Piwoni 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 848


		2024-02-08T13:20:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




